Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» мая  2018 г.                               с. Маганск                            № 38
О Порядке размещения в информационно-
телекоммуникационной сети « Интернет»

информации о рассчитываемой за календарный год
среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных
 и казенных учреждений  муниципального образования
Маганский сельсовет и предоставления
указанными лицами данной информации
В соответствии со статьей 349.5.Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Маганского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок размещения в информационно-телекоммуникационной  сети         «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных и казенных учреждений муниципального образования Маганский сельсовет и предоставления указанными лицами данной информации согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети интернет в 10-дневный срок со дня утверждения..
Глава сельсовета

       Е.В.Авдеева
Приложение
к постановлению
Маганского сельсовета

от 08.05.2018 г. № 38
Порядок
размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год  среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных  и казенных учреждений  муниципального образования Маганский сельсовет и представления указанными лицами данной информации

1. Настоящий порядок разработан на основании статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях установления единого порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных и казенных учреждений  муниципального образования Маганский сельсовет и представления указанными лицами данной информации (далее – Порядок).

2.  Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных и казенных учреждений  размещается на сайте Маганского сельсовета magansk.ru осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципальных и казенных учреждений.
3. Информация, указанная в пункте 2 настоящего Порядка, размещается в сети «Интернет» по форме, установленной приложением  к настоящему Порядку на срок до одного года (до момента ее замены соответствующей информацией за новый отчетный период).

4. В составе размещаемой на официальном сайте информации, указанной в пункте 2 настоящего Порядка, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 2 настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

5. Ответственность за своевременность представления информации, указанной в пункте 2 настоящего Порядка, её полноту и достоверность возлагается на руководителей муниципальных и казенных учреждений.
6. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящих Правил, размещается в сети "Интернет" не позднее 15мая года, следующего за отчетным.

7. Ответственность за своевременность представления информации, указанной в пункте 2 настоящего Порядка, ее полноту и достоверность возлагается на руководителей муниципальных и казенных учреждений.

8. Ответственность за своевременное  размещение в сети «Интернет» возлагается на ведущего специалиста Савастееву Татьяну Васильевну.

                                                                                                             Приложение
к Порядку размещения

в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» информации

о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров муниципальных и

казенных учреждений

 муниципального образования Маганский
сельсовет и представления указанными
лицами данной информации

ИНФОРМАЦИЯ

о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров

муниципальных и казенных учреждений
муниципального образования Маганский сельсовет
за 20__ год

	Наименование муниципального (казенного) учреждения : *

	Фамилия, имя, отчество руководителя

	Полное наименование должности руководителя (в соответствии со штатным расписанием)

	Рассчитываемая за календарный год среднемесячная заработная плата руководителя (руб.)

	Фамилия, имя, отчество заместителя руководителя

	Полное наименование должности заместителя руководителя (в соответствии со штатным расписанием)

	Рассчитываемая за календарный год среднемесячная заработная плата заместителя руководителя (руб.)

	Фамилия, имя, отчество главного бухгалтера

	Полное наименование должности главного бухгалтера (в соответствии со штатным расписанием)

	Рассчитываемая за календарный год среднемесячная заработная плата главного бухгалтера (руб.)

*Указывается полное наименование муниципального (казенного) учреждения  в соответствии с его уставом.